PAGE
2

Распоряжение председателя Думы района

 от 18.04.2018 № 19-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

Нефтеюганского района от 13.02.2017 № 9-р «Об определении должностных
лиц кадровых служб, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Думе Нефтеюганского района»

В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений
в администрации Нефтеюганского района, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований
к служебному поведению», и на основании соглашения о взаимодействии от 27.10.2016 № 194/6, заключенного между Думой Нефтеюганского района, Контрольно-счетной палатой Нефтеюганского района и администрацией Нефтеюганского района, в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в приложение распоряжения председателя Думы Нефтеюганского района от 13.02.2017 № 9-р «Об определении должностных лиц кадровых служб, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в думе Нефтеюганского района» (с изменениями на 21.11.2017 № 49-р), изложив строку 4 таблицы в следующей редакции:
«
	4.
	Куликова

Елена Игоревна
	главный специалист отдела кадров и муниципальной службы

                                                                                                                                  ».

2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.04.2018.

3. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.
Председатель Думы района

А.Н.Виноградов